В Администрацию МО «Город Мирный»

	(наименование Администрации,
предоставляющей муниципальную услугу)

от

	(наименование заявителя1)

	Юридический адрес2:

Почтовый адрес3:

Паспортные данные:

ИНН:

Телефон:

Адрес электронной почты:

ЗАЯВЛЕНИЕ
о выдаче градостроительного плана земельного участка

Прошу выдать градостроительный план земельного участка/выдать дубликат градостроительного плана земельного участка/исправить техническую ошибку (вычеркнуть ненужное) в градостроительном плане земельного участка, расположенного по адресу: г. Мирный, ул. ______________________________________
с кадастровым номером ______________________________ для целей (указывается цель, для которой запрашивается градостроительный план: строительство, реконструкция, капитальный ремонт) _____________________________.
Кадастровый номер объекта капитального строительства, расположенного на земельном участке (при наличии такого объекта) ________________.
В случае исправления технической ошибки:
Текущая редакция: ____-__________________________________________________
Новая редакция: __-______________________________________________________
Реквизиты градостроительного плана земельного участка (в случае получения дубликата градостроительного плана земельного участка):
номер документа: ______-_________________________________________________
дата выдачи документа:_________________________________________________
уполномоченный орган, выдавший градостроительный план земельного участка
_____________________________________________________________________________
________________________            ________________________     ________________________
                               (дата)                                                                         (подпись)                                                     (расшифровка подписи)
 Для заявителей - физических лиц указать фамилию, имя, отчество (последнее – при наличии)
2 Для заявителей - юридических лиц
3 Для заявителей - физических лиц указать адрес проживания